

Diego Di Nardo

Consulente marketing & content creator

Ho 29 anni ed ho maturato 7 anni di esperienza nella comunicazione pubblicitaria e nel marketing presso il settore del turismo e della promozione aziendale, dove ho avuto modo di utilizzare ad alto livello i migliori programmi digitali (Adobe Creative Suite) e linguaggi di programmazione. Ho avuto dirette esperienze di collaborazione con aziende leader nel settore dell'intrattenimento turistico come Disneyland® Paris, con le principali compagnie nel settore crocieristico come Norwegian Cruise Line, MSC Crociere e Costa Crociere e con i principali enti del turismo Italiani ed Europei. Ho avuto anche esperienze di lavoro in team e in ufficio con mansioni di organizzazione, di archivio e di catalogazione. Sono incuriosito da tutto quello che posso imparare a fare, specialmente in campi che ancora professionalmente non ho esplorato e tendo a farlo con flessibilità.



✉ dinardo.2dmstudio@outlook.com

📍 Roma, Italia

🌐 [linkedin.com/in/diegodinardo-2dms/](https://www.linkedin.com/in/diegodinardo-2dms/)

☎ 066539430

📱 3381256040

🌐 2dmstudio.com

AREE DI COMPETENZA

Graphic Design

Social media marketing

Video editing

Fotografia

Dirette Straming

Riprese video

Brand Identity

Email marketing

Siti Web

Consulenza Digitale

Social media managment

Motion Graphic

Istallazioni fiere & eventi

Impaginazione ed editoria

Segreteria e organizzazione

Copywritng

ESPERIENZA PROFESSIONALE

Consulente digitlale

Content Creator per REV PLUSS (www.revplus.it)

07/03/2022 - ATTUALE

- Grafica, Foto, Video, Web Design e Social Managment

Consulente digitlale

Operatore e montatore video per Modern Kali Silat Academy (mksacademy.it)

20/09/2021 - ATTUALE

- Registrazione e Montaggio di video promozionali e cortometraggi

Consulente digitlale

Istallazioni multimediali per eventi teatrali per DEMEA EVENTI CULT (demeaeventiculturali.it)

08/11/2021 - 08/12/2021

- Trasmissione e regia dell'evento in diretta streaming
- Registrazione e Montaggio di video promozionali e cortometraggi

Web & Graphic Designer

Ufficio comunicazione e marketing per Worldwide Hotel Link s.r.l. (whl.global)

15/10/2015 – 28/12/2021

- **Web Design:** Campagne commerciali, promozionali e istituzionali online – Siti e portali web mediante Wordpress – Siti e pagine promozionali tramite Cms aziendale interno – Amministrazione e aggiornamento del portale web aziendale.
- **Grafica e Design:** Materiale grafico per Web – Editoria multimediale e cartacea – Ritocco e ottimizzazione fotografica – Logo design
- **Social Media:** Creazione, aggiornamento e amministrazione di profili social aziendali e commerciali
- **Istallazioni fieristiche:** Stand e pannelli – Flyer – Roll up – Materiale multimediale
- **Editoria multimediale:** Banner pubblicitari statici e animati – Inviti e comunicazioni commerciali e promozionali mediante Newsletter DEM – Brochure – Inviti interattivi – Materiale promozionale per le principali testate giornalistiche di settore.
- **Video e Multimedia:** Ideazione e realizzazione di Video Multimediali – Motion graphic – Illustrazione visiva

Impaginatore grafico

impaginazione e stampa per lo scrittore Michele Rizi

03/01/2018 – 09/10/2018

- Impaginazione libro di Poesie "Luce & Tenebre"
- Impaginazione libro di Poesie "Parole in Gola"

Content creator

graphic design e montaggio video per A.S.D. HILOT SAOMA

08/09/2015 – 27/06/2020

- **Grafica e Design:** Editoria multimediale e cartacea – Ritocco e ottimizzazione fotografica.
Video: Registrazione e Montaggio di video promozionali e cortometraggi

Content creator

graphic design per A.S.D. LEGYMNASE

08/09/2015 – 27/06/2020

- **Grafica e Design:** Materiale grafico per Web – Editoria multimediale e cartacea – Ritocco e ottimizzazione fotografica – Logo design.

Stage Grafico ed Impaginaprove per Worldwide Hotel Link s.r.l.

17/09/2014 – 16/09/2015

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Giugno 2022

CORSO PERFEZIONAMENTO FOTOGRAFIA – Fotoforniture Sabatini

Maggio 2022

CORSO BASE FOTOGRAFIA – Fotoforniture Sabatini

Dicembre 2021

CERTIFICAZIONE GOOGLE ANALYTICS – Goolge Skillshop tramite Istiuto Volta

Novembre 2021

FACEBOOK CERTIFIED DIGITAL MARKETING ASSOCIATE – Istituto Volta

Ottobre 2021

CERTIFICAZIONE GOOGLE ADWORDS – Google Skillshop tramite Istituto Volta

21/09/2020 – 22/09/2021

DIGITAL MARKETING SPECIALIST – Istituto Volta

Aprile 2020

CORSO PROFESSIONALE IN ADOBE AFTER EFFECTS CC – PC Academy

2017

PROGETTISTA WEB WORPRESS – Istituto Cefi

2016

PROGETTISTA WEB PROGRAMMAZIONE PHP – Istituto Cefi

2013

IOS SWIFT – PROGRAMMING LANGUAGE FOR MACOS, IOS – LABFORTRAINING

08/09/2010 – 07/07/2013

DIPLOMA DI LAUREA PROFESSIONALE IN TECNICO DEI SISTEMI MULTIMEDIALI

Istituto Quasar Institute for Advanced Design

- Grafica
- Web Design
- Interaction Design
- Video Editing
- User Experience Design
- Sound Design
- Digital Publishing
- Fondamenti di Fotografia
- Arduino
- Video Mapping
- HTML5, CSS, Wordpress
- Modellazione & Animazione 3D
- Sviluppo App & Web App

Luglio 2011

DIPLOMA DI ISTRUZIONE SECONDARIA INDIRIZZO SCIENTIFICO

Liceo Scientifico Statale G. Keplero

COMPETENZE LINGUISTICHE

ITALIANO: Lingua madre / Madrelingua

	COMPRESIONE		ESPRESSIONE ORALE	
	Ascolto	Lettura	Produzione Orale	Interazione Orale
INGLESE	C1	C1	C1	C1

Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato

COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail | Posta elettronica | Microsoft Office | Social Network | Suite Adobe creative cloud (Adobe Photoshop, Adobe Illustrator, Adobe InDesign Adobe Bridge, Adobe Camera Raw | Utilizzo di programmi editing video (adobe photoshop lightroom)

PATENTI DI GUIDA



AM



A1



A2 A



B

COMPETENZE ORGANIZZATIVE

Ottima capacità di coordinamento di piccoli gruppi di lavoro.

Ottima capacità di adattamento a svariati tipi di mansioni

Alta disponibilità a viaggiare per esigenze lavorative

COMPETENZE COMUNICATIVE E INTERPERSONALI

Ottimo spirito di gruppo acquisito per mezzo dell'esperienza settennale in team di lavoro

Ottima capacità di socializzazione anche con grandi gruppi di lavoro

Ottima capacità di gestire rapporti di lavoro anche a distanza

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".